
 

 

 

平成 30 年 11 月 21 日 

 

各      位 

 

会社名  株式会社ベネフィット・ワン 

代表者名  代表取締役社長  白石  徳生 

（コード番号 2412 東証第二部） 

問い合わせ先 取締役常務執行役員 尾﨑 賢治 

（TEL. 03-6870-3802） 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 

 

当社は、本日、株式会社東京証券取引所の承認を受け平成 30年 11月 28日をもちまして、東京

証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定されることとなりましたので、お知らせいた

します。 

 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、お客様、お取引先様など、これまでお力添えいただいた

多くの関係者の皆様からのご支援、ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社グループは、「良いものをより安くより便利に、サービスの流通創造を通して人々に感動と

喜びを提供しよう」を企業理念に、企業の経営課題解決や消費者の利用満足度向上に資する事業

を展開することで、顧客ニーズに対応しながら、社会の発展に貢献する所存であります。今後も

皆様方のご期待にお応えすべく、事業の持続的な成長と企業価値の向上を目指す所存でございま

すので、なお一層のご指導、ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グループホ

ームページ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

 

 

以 上 


